FRNFNC67E24C351D - P.IVA IT04798930873), da liquidare 

al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

13672010, allegata al presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 4.745,58 

(quattromilasettecentoquarantacinque/58), relativo alla fattura n. FATTPA 1_25 del 11/02/2025 

(SDI 14022392229), emessa dall’Ing. Orazio Trovato (C.F. TRVRZOS56T0IAT66K - PIVA 

IT018844%0879), da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.

[...]

IT003597590870), da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 1.581,86 

(millecinquecentottantuno/86), relativo alla fattura n. 6 del 08/02/2025 (SDI 14000369895), emessa 

dal Geol. Orazio Caruso (C.F. CRSRZO51D04G3711 - P.IVA IT01977070877), da liquidare al 

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alle somma dei precedenti articoli 4-5-6-7, per 

Iimporto di € 3.306,09 (tremilatrecentosei/09), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12, di cui: 

» € 1.392,04 relativo alla fattura elettronica n, 4/FE del 06/02/2025, emessa dall’ Ing. Francesco Freni; 

e € 1.044,03 relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 1_25 del 11/02/2025, emessa dall’ Ing.